
 

 

 

 

Российская Федерация 

Чукотский автономный округ 

Анадырский муниципальный район 

Совет депутатов муниципального образования 

сельское поселение Канчалан 

 

РЕШЕНИЕ 

 (XX сессии V созыва) 

 

от  18 октября 2024 года             № 54                         с. Канчалан 

 

О внесении изменений в Порядок предо-

ставления межбюджетных трансфертов для 

осуществления переданных полномочий из 

бюджета сельского поселения Канчалан в 

бюджет Анадырского муниципального рай-

она и их расходования, утвержденный реше-

нием Совета депутатов сельского поселения 

Канчалан от 14.11.2023 г. № 35 

 

   В соответствии со статьями 9 и 142.5 Бюджетного Кодекса Российской 

Федерации», в целях совершенствования муниципального правового акта, 

Совет депутатов сельского поселения Канчалан  
 

РЕШИЛ: 
 

1. Внести в Порядок предоставления межбюджетных трансфертов для 

осуществления переданных полномочий из бюджета сельского поселения 

Канчалан в бюджет Анадырского муниципального района и их расходования, 

утвержденный Решением Совета депутатов сельского поселения Канчалан от 

14.11.2023 г. № 35 следующие изменения: 

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции: 

«1. Межбюджетные трансферты для осуществления переданных полно-

мочий из бюджета сельского поселения Канчалан в бюджет Анадырского 

муниципального района предоставляются в размере, утвержденном решени-

ем Совета депутатов сельского поселения Канчалан о бюджете на текущий 

финансовый год или сводной бюджетной росписью бюджета сельского посе-

ления Канчалан.»  

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания. 

 

Глава сельского  

поселения Канчалан                                                                        С.А. Норбоев 


